Комитет физической культурыи спорта
Администрация Кондинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯО

СПОРТИВНАЯ ДЕТСКО- ЮНОШЕСКАЯ ШКОЛА
ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА по ДЗЮДО

ПРИКАЗ

от 01 октября 2020 года №80
гп. Междуреченский

О назначении ответственных лиц
по противодействии коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционныхи иных
правонарушений в муниципальном автономном—учреждении
дополнительного образования спортивной детско-юношеской школе
Олимпийского резерва по дзюдо специалиста по кадрам — Вепреву
Валерию Дмитриевну.

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой.

й{ 7 „

Директор школы (Фес 227 А.Н. Соколов

хи

Ознакомлена бреве99 Иер « / » дер 2020 год